
	
  
	
  

iJOBS	
  Site	
  Visit:	
  Wiley	
  Publishing	
  
Monday	
  October	
  28,	
  2019	
  

10am-­‐1pm	
  
Hoboken,	
  NJ	
  

	
  
Virginia	
  (Ginny)	
  Chanda:	
  vchanda@wiley.com	
  
Eric	
  Prager:	
  eprager@wiley.com	
  
Min	
  Cho:	
  mcho@wiley.com	
  
Karen	
  Chambers:	
  kchambers@wiley.com	
  
Serena	
  Tan:	
  setan@wiley.com	
  
Julia	
  Kostova:	
  jkostova@wiley.com	
  
	
  
Other	
  lunch	
  participants:	
  
Myles	
  Axton:	
  maxton@wiley.com	
  
Matteo	
  Cavalleri:	
  mcavalleri@wiley.com	
  
Hilary	
  Crichton:	
  hcrichton@wiley.com	
  
Alejandro	
  Montenegro:	
  amontenegr@wiley.com	
  
Paul-­‐Andre	
  Genest:	
  pagenest@wiley.com	
  
	
   
	
  


